/AGREB
od [from]: 28.5.2022.
do [t0]:29.5.2022.

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

48. 200m SLOBODNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo
48. 200m FREESTYLE, Male - B championship

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:48.57, Dominik Straga (2009.)
HR-JUN: 1:49.51, Karlo Percini¢ (2021.)

HR-MLS: 1:49.47, Ognjen Mari¢ (2019.)
HR-MLJ: 1:51.33, Karlo Noah Paut (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
EKIPNO B
1  Hrvoje Tomié 2 3 2005 GRDELIN +0.78 +00.00 1:55.31 692 0
50m: 27.52 100m: 56.90 150m: 1:26.35 200m: 1:55.31
1. 27.52 2. 29.38 3. 29.45 4. 28.96
2 Vili Sivec 2 52003 OLIMP-ZABOK  +0.69 40000 1:55.80 683 0
50m: 27.03 100m: 57.13 150m: 1:26.94 200m: 1:55.80
1. 27.03 2. 30.10 3. 29.81 4. 28.86
3  Filip Gruica 1 3 2007 GRDELIN +0.74 2:00.00 1:59.17 627 0
50m: 28.03 100m: 58.46  150m: 1:28.77 200m: 1:59.17
1. 28.03 2. 3043 3. 30.31 4. 30.40
4 Duje Frani¢ 2 7 2001 PRIMORJE +0.72 40000 2:00.58 605 0
50m: 27.48 100m: 57.75  150m: 1:29.07 200m: 2:00.58
1. 27.48 2. 30.27 3. 31.32 4. 31.51
5 Mauro Bobanovié¢ 1 7 2005 PRIMORJE +0.64 2:0000 2:01.55 590 0
50m: 28.76 100m: 59.76  150m: 1:31.07 200m: 2:01.55
1. 28.76 2. 31.00 3. 31.31 4. 30.48
6 Luka Popovic¢ 1 6 2006 SIBENIK +0.71 2:00.00 2:01.94 585 0
50m: 28.11  100m: 59.04  150m: 1:31.52 200m: 2:01.94
1. 28.11 2. 30.93 3. 3248 4. 30.42
7 Damian Gardasani¢ 1 1 2004 NEVERA +0.72 2:00.00 2:02.86 572 0
50m: 28.05 100m: 59.15  150m: 1:30.96 200m: 2:02.86
1. 28.05 2. 31.10 3. 31.81 4. 31.90
8 Roko Krelja 2 2 2006 ARENA +0.86 40000 2:03.33 565 0
50m: 28.45 100m: 59.78  150m: 1:31.89 200m: 2:03.33
1. 28.45 2. 31.33 3. 3211 4. 31.44
9 Niksa Stanojevi¢ 2 1 2005 NEVERA +0.63 40000 2:03.47 563 0
50m: 28.54 100m: 59.86  150m: 1:31.84 200m: 2:03.47
1. 28.54 2. 31.32 3. 31.98 4. 31.63
10 Antonio Antunovié¢ 2 4 2000 OSIJEK +0.74 %0000 2:03.92 557 O
50m: 28.52 100m: 59.99  150m: 1:32.29 200m: 2:03.92
1. 28.52 2. 3147 3. 3230 4. 31.63
11 Patrik Erceg 1 52005 OLIMP-ZABOK  +0.70 2:00.00 2:04.67 547 0
50m: 28.57  100m: 1:01.07 150m: 1:33.27 200m: 2:04.67
1. 28.57 2. 3250 3. 3220 4. 31.40
12 Josip Kovacevié 1 4 2005 OSIJEK +0.75 2:00.00 2:05.12 541 0
50m: 28.31  100m: 1:00.69 150m: 1:33.64 200m: 2:05.12
1. 28.31 2. 3238 3. 3295 4. 31.48
13 Noel Smailbasi¢ 1 2 2007 ARENA +0.79 20000 2:08.22 503 0
50m: 28.75 100m: 1:01.24 150m: 1:34.98 200m: 2:08.22
1. 28.75 2. 3249 3. 33.74 4. 33.24
14  Adrian Saponja 2 82006 ZADAR +0.67 40000 2:09.26 491 0
50m: 29.82 100m: 1:03.46 150m: 1:38.61 200m: 2:09.26
1. 29.82 2. 33.64 3. 35.15 4. 30.65
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15  Simun Srzié 2 62007 SIBENIK +0.69 40000 2:09.42 489 0
50m: 29.02 100m: 1:02.05 150m: 1:36.84 200m: 2:09.42
1. 29.02 2. 33.03 3. 34.79 4. 32.58
16 Rafael Utkovi¢ 1 8 2005 ZzADAR +0.65 2:00.00 2:13.63 444 0
50m: 29.82 100m: 1:03.13 150m: 1:38.70 200m: 2:13.63
1. 29.82 2. 33.31 3. 35.57 4. 3493
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